
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

  

від  27  листопада    2024 року   №194 

с-ще Великий Бичків 

 
 

Про погодження звіту щодо виконання  

селищного бюджету за  ІІІ квартал 2024 року 

 

 

Розглянувши поданий звіт про виконання селищного бюджету за 
підсумками  ІІІ кварталу   2024 року  Великобичківської селищної територіальної 

громади, керуючись  ст.28  п.а-1 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Бюджетним Кодексом України, виконком Великобичківської селищної 

ради 

 

В И Р І Ш И В : 
 

1.  Інформацію начальника  фінансового відділу Василя ПАВЛЮКА про 

виконання  селищного  бюджету  за підсумками ІІІ кварталу 2024 року   взяти до 

відома. 

2.    Пропонувати начальнику фінансового відділу: 

        2.1. Здійснювати контроль за раціональним використанням коштів 
місцевого бюджету. 

        2.2. Постійно здійснювати аналіз дохідної частини бюджету та вживати 

заходів щодо збільшення надходжень. 

        2.3. Проводити профілактичну роботу з платниками податків у яких 

утворилась заборгованість сплати податків до місцевого бюджету. 

3.   Начальнику фінансового  відділу, подати звіт за III  квартали до засідання 
сесії у грудні 2024 року .    

4. Контроль за виконання цього рішення покласти на фінансовий відділ 

Великобичківської  селищної ради. 

 

 
 

 

   Селищний голова       Олег БУРСА 
 


